

**CEED-CCC-LPN-2022-0010-ADQUISICIÓN DE DESECHABLES**

| <b>No.</b> | <b>PRODUCTO</b>  | <b>UNIDAD</b> | <b>CANTIDAD</b> | <b>PRECIO</b> | <b>TOTAL</b>  |
|------------|--|---------------|-----------------|---------------|---------------|
| 1          | BANDEJA DE ALUMINIO GRANDE DESECHABLE 525x325x74MM (CAJA 50/1) | UNIDAD        | 2,000           | 6,250.00      | 12,500,000.00 |
| 2          | CUCHARAS DESECHABLES (CAJA 1000/1)                             | UNIDAD        | 11,000          | 1,200.00      | 13,200,000.00 |
| 3          | FUNDAS TRANSPARENTES 5 LIBRAS (FARDOS 1000/1)                  | UNIDAD        | 300             | 1,400.00      | 420,000.00    |
| 4          | GORROS DESECHABLES (CAJA 1000/1)                               | UNIDAD        | 200             | 5,000.00      | 1,000,000.00  |
| 5          | GUANTES DESECHABLES LATEX (CAJA 100/1)                         | UNIDAD        | 1,980           | 1,000.00      | 1,980,000.00  |
| 6          | MASCARILLAS TIPO QUIRURGICAS (CAJA 50/1)                       | UNIDAD        | 2,000           | 300.00        | 600,000.00    |
| 7          | PAPEL PLASTICO FILM PVC 16" (700 YARDAS)                       | UNIDAD        | 400             | 1,500.00      | 600,000.00    |
| 8          | PLATOS DE MELAMINA 10''  | UNIDAD        | 20,000          | 580.00        | 11,600,000.00 |
| 9          | PLATOS DESECHABLES DOBLES TIMBRADOS C/DIVISION (FARDOS 200/1)  | UNIDAD        | 30,000          | 1,500.00      | 45,000,000.00 |
| 10         | SERVILLETAS (FARDOS 10/1)                                      | UNIDAD        | 2,000           | 600.00        | 1,200,000.00  |
| 11         | VASO RIGIDO #7 (CAJA 50/50)                                    | UNIDAD        | 200             | 3,100.00      | 620,000.00    |

88,720,000.00